liquit: eiisque posteros hinc ad Aegyptum esse  
 profectos, quorum etiam nunc monumenta ex- 4033. A.  
 tant in eadem ciuitate per optimo marmore li- Christenae  
 beraliter fabricata. Cernitur autem sexto ab 71.  
 oppido stadio arbor maxima Terebinthus: eam  
 que memorant ab initio mundi creati nunc usque a Terebin-  
 que durare. Hinc & totam Simon peruersit Idu- thus arbor  
 enam, non modò vicos eius & ciuitates depo- ab initio mū  
 pulando, sed excedendo etiam territoria nam digredi uero  
 præter armatos XL. eum millia sequebantur, ut usq. durat.  
 his ne victui quidem necessaria sati essent. Ad Simon de  
 has autem necessitates accedebat eius crudeli- paputando  
 tas & insuper iracudia, quod vagis vastari conti- tam Idum-  
 git Idumeam. Et quemadmodum post locustas sy- ueam per-  
 ua cerni solet frondibus spoliata, sic etiā quā Si- uader.  
 monis transfisset exercitus, & à tergo solitudine  
 relinquebat: & alia quidem cōburendo, alia di-  
 tuendo, & quicquid in ciuitate vel in agris na-  
 tum esset conterendo calcibus, aut depascendo  
 & elebant, pérque terram cultam iter agendo, fa-  
 ciebant eam sterili duriorē, prorsus ut ne signi  
 quidem yaftatis relinqueretur, quod aliquando  
 fuissent. Hæc omnia rursus Zelotas incitauerunt,  
 & aperto quidem bello configere periculare.  
 insidiis & verò per itinera collocatis, vxorem Si-  
 monis rapiunt, eorūmque præterea quos habe- c Zelotes Sō  
 bat in obsequio plurimos, deinde tanquam Simo- monis rapi-  
 nem ipsum cepissent. in ciuitatem exultantes rem rapiunt.  
 redeunt, continuò namque sperabant, armis cū  
 depositis pro vxore sibi supplicaturum. Illum  
 autem non misericordia, sed ira coniugis raptæ  
 perueraserat. cùmque ad muros Hierosolymorum  
 venisset, ut fera saucia quæ percussores prende-  
 re nequisset, ita in quos reperisset, effundebat d' Innocent.  
 infamiam. denique & olerum farmentorumque rati & crudo  
 causa progressus è porta, imberbes pariter ac se- luan Simo-  
 niores correspessi verbenerat ad nos: vresimū nos.

adū. mīdā; iadigatione id solum abesse videretur, quod  
4013. non etiam vesceretur corporibus mortuorum.  
**Christus natus** multis autem abscissis manibus dimittebat in  
71. ciuitatem, vñā perterrefaciens inimicos, & po-  
pulum reuocare cupiens à nocentibus. Hisque  
mandabat ut dicerent, iurare Simonem por-  
Desm qui cuncta regeret, quod nisi citè redde-  
rent sibi coniugem suam, muto perrupto omni-  
bus qui in ciuitate essent similiter veteretur, ne-  
que cuiquam ætati parceret, aut ab innocentia-  
bus discerneret noxios, donec his eius manda-  
tis, non modò populus, sed <sup>a</sup> etiā Zeletæ mem-  
Zelata mu- perculsi, remifissent ei mulierem. atque ita deli-  
tierem re- aitius, paulisper ab assidua exinde requieuit.  
missum.